

Oddział w Olsztynie

Olsztyn, 21 maja 2020 r.

230000/271/7/2020-ZAP
UNP 2020-00303467

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania na: „świadczenie usługi bezpośredniej usługi ochrony fizycznej osób i mienia budynków i posesji Oddziału ZUS w Olsztynie i podległych jednostek terenowych” (znak postępowania: 230000/271/06/2020-ZAPII).

Wobec żądania wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 288), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów SSWiN w obiekcie Inspektoratu ZUS w Działdowie ul. Waryńskiego? Jeśli tak to :

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów SSWiN w obiekcie Inspektoratu ZUS w Działdowie ul. Waryńskiego 13.

System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 49 czujników alarmowych (ruchu i optyczne czujki dymu). Brak zewnętrznych czujek ruchu.

Pytanie nr 2:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów SSWiN i PPOż w obiekcie Biura Terenowego ZUS w Nidzicy ul. Sienkiewicza 4? Jeśli tak to :

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?
- ile systemów ppoż. (tj. integralny system alarmowy z oddzielną centralą alarmową) znajduje się w w/w obiekcie?
- ile czujek podłączonych jest do każdej z centrali alarmowej ppoż?
- Czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów SSWiN i ppoż. w obiekcie Biura Terenowego ZUS w Nidzicy ul. Sienkiewicza 4.

System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 52 czujki. Brak zewnętrznych czujek ruchu.

System alarmowy p.pož. działa w oparciu o centralę sygnalizacji pożaru ARITECH FP 1216C-19. Do centrali podłączonych jest 57 czujek optycznych. Sygnał alarmowy ppoż. nie będzie przekazywany do jednostki Państwowej Straży Pożarnej.

Pytanie nr 3:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Inspektoratu ZUS w Giżycku ul. Królowej Jadwigi 2? Jeśli tak to :

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z 2 systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Inspektoratu ZUS w Giżycku ul. Królowej Jadwigi 2.

A. Inspektorat ZUS w Giżycku przy ul. Królowej Jadwigi 2 (lokal własny):

System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 50 czujników alarmowych (ruchu i optyczne czujki dymu). Brak zewnętrznych czujek ruchu.

B. Inspektorat ZUS w Giżycku przy ul. Królowej Jadwigi 2 (lokal wynajmowany):

System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 5 czujek. Brak zewnętrznych czujek ruchu.

Pytanie nr 4:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Biura Terenowego ZUS w Gołdapi ul. Matejki 4? Jeśli tak to :

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Biura Terenowego ZUS w Gołdapi ul. Matejki 4.

System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 6 czujek. Brak zewnętrznych czujek ruchu.

Pytanie nr 5:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Inspektoratu ZUS w Kętrzynie ul. Reja 10? Jeśli tak to:

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Inspektoratu ZUS w Kętrzynie ul. Reja 10.

System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 36 czujek. Brak zewnętrznych czujek ruchu.

Pytanie nr 6:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Biura Terenowego ZUS w Pieszem ul. Czerniewskiego 3/10b? Jeśli tak to :

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów alarmowych SSWiN w obiekcie Biura Terenowego ZUS w Pieszem ul. Czerniewskiego 3/1. System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 9 czujek. Brak zewnętrznych czujek ruchu.

Pytanie nr 7:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów SSWiN i PPOż w obiekcie Punktu Informacyjnego ZUS w Węgorzewie ul. P? Jeśli tak to :

- ile systemów sswin (tj. integralny system alarmowy a oddzielną centralą alarmową znajduje się w w/w obiekcie
- ile czujników alarmowych podłączonych jest do każdej z centrali?
- czy są również zewnętrzne czujniki ruchu, a jeśli tak to ile sztuk?
- ile systemów ppoż. (tj. integralny system alarmowy z oddzielną centralą alarmową) znajduje się w w/w obiekcie?
- ile czujek podłączonych jest do każdej z centrali alarmowej ppoż.?
- Czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie i monitorowanie sygnałów alarmowych z systemów SSWiN i ppoż. w obiekcie Punktu Informacyjnego ZUS w Węgorzewie ul. Plac Wolności 7. System SSWiN składa się z jednej centrali, do której podłączonych jest łącznie 18 czujek. Brak zewnętrznych czujek ruchu.

Sygnał alarmowy ppoż. nie będzie przekazywany do jednostki Państwowej Straży Pożarnej.

Pytanie nr 8:

Czy obowiązek co najmniej jednorazowego, w porze nocnej w godz. 1:00- 3:00 patrolu zewnętrznego budynków dotyczy tylko obiektów : Punktu Informacyjnego ZUS w Węgorzewie ul. Plac Wolności 7, Biura Terenowego ZUS w Pieszem ul. Czerniewskiego 3/10b, Inspektoratu ZUS w Kętrzynie ul. Reja 10, Inspektoratu ZUS w Giżycku ul. Królowej Jadwigi 2, Biura Terenowego ZUS w Nidzicy ul. Sienkiewicza 4, Inspektoratu ZUS w Działdowie ul. Waryńskiego, czy także pozostałych obiektów objętych przedmiotem zamówienia? Czy patrol zewnętrzny obiektów odbywać ma się codziennie?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że obowiązek co najmniej jednorazowego, w porze nocnej w godz. 1:00- 3:00 patrolu zewnętrznego budynków dotyczy tylko obiektów: Punktu Informacyjnego ZUS w Węgorzewie ul. Plac Wolności 7, Biura Terenowego ZUS w Pieszem ul. Czerniewskiego 3/1, Inspektoratu ZUS w Kętrzynie ul. Reja 10, Inspektoratu ZUS w Giżycku ul. Królowej Jadwigi 2, Biura Terenowego ZUS w Nidzicy ul. Sienkiewicza 4, Inspektoratu ZUS w Działdowie ul. Waryńskiego 13. Nie dotyczy natomiast pozostałych obiektów objętych przedmiotem zamówienia. Zamawiający nadmienia także, że patrole odbywać się mają codziennie.

Pytanie nr 9:

Proszę o potwierdzenie, że systemy alarmowe SSWiN i PPOż w obiektach części III zamówienia nie podlegają podłączeniu do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że systemy alarmowe SSWiN i ppoż. w obiektach części III zamówienia nie podlegają podłączeniu do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację bezpośredniej ochrony osób i mienia w obiektach Zamawiającego przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że warunki jakie musi spełniać pracownik ochrony zostały opisane w pkt. 5 załącznika nr 1 do IWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 11:

W Rozdz. 9 pkt 9.1 SIWZ Zamawiający określił, że przed podpisaniem umowy wykonawca powinien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości umowy, w §11 ust. 1 wzoru umowy wysokość zabezpieczenia to 2%. Prosimy o ujednoczenie zapisów i wskazanie, która wartość jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że właściwie została wskazana wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w § 11 ust. 1 wzoru umowy, tj. 2%. Zamawiający ujednotlił zapisy poprzez modyfikację IWZ.

Ponadto Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji zapisów IWZ poprzez następujące zmiany:

- Rozdział 9 (Zabezpieczenie należytego wykonania umowy) pkt. 9.1. otrzymuje aktualnie brzmienie:
„Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia, przed podpisaniem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny oferty (odrębnie dla każdej części zamówienia).”

Sprawę prowadzi:
Iwona Maszkowska
Tel. 89 521 24 77
E-mail. ZAP_Olsztyn@zus.pl

DYREKTOR
Aneta Wiciana Wasiluk